1
"泰爾茂"一次性使用注射器(附針/不附針)
"Terumo" Disposable Syringe (with/without needle)
衛部醫器陸輸字第 000774 號
使用前請務必詳閱原廠之使用說明書並遵照指示使用。
＜產品用途＞
該產品適用於抽吸液體或在注入液體後與注射針配套使用立即對人體注射。
＜警告／注意事項＞
警告
⚫ 產品使用前先旋緊注射針後再進行注射等其他對應操作
⚫ 開啟單一包裝後請立即使用，使用後請適當安全地棄置，以減少感染危機。
⚫ 謹慎處理以避免針刺，使用後請勿把針頭護套復位。
注意事項
⚫ 以環氧乙烷滅菌，請勿再滅菌或重複使用。
⚫ 如果單一包裝或產品已損壞或污染則請勿使用。
⚫ 請勿用於顯影劑的高壓注射。
⚫ 請勿存放於極端溫度和濕度的環境，避免直射陽光。
⚫ 請依照產品用途使用，請勿將產品用於藥品存儲之用途。
＜使用方法＞
打開膠套包裝（圖 1）：向回撕開最上層的包裝。
＜產品規格＞
注射器規格:
Volume: 1ml, 3ml, 5ml, 10ml, 20ml, 50ml, 60ml
Tip: Luer Lock (1ml, 3ml, 5ml, 10ml, 20ml, 50ml, 60ml), Luer Slip (1ml, 3ml, 5ml, 10ml, 20ml,
50ml, 60ml), Eccentric Luer Slip (20ml, 50ml, 60ml), Eccentric Luer Lock (20ml, 50ml, 60ml)
2
注射針規格
Gauge Size Color code Needle Length
18G Pink
5/16”-1 1/2” (8mm-40mm)
19G Creamy yellow
20G Yellow
21G Green
22G Black
23G Blue
24G Purple
25G Orange
26G Brown
27G Grey
28G Blue-green
29G Red
30G Light yellow
*因應客戶需求增加產品型號:
產品型號與其規格
產品型號 Volume 產品 Type
MDSS01S 1mL Syringe without needle  Luer Slip type
MDSS01S2516 1mL Syringe with needle 25G x 16mm Luer Slip type
MDSS01S2525 1mL Syringe with needle 25G x 25mm Luer Slip type
MDSS01S2613 1mL Syringe with needle 26G x 13mm Luer Slip type
MDSS01S2713 1mL Syringe with needle 27G x 13mm Luer Slip type
MDSS01L 1mL Syringe without needle  Luer Lock type
MDSS01L2516 1mL Syringe with needle 25G x 16mm Luer Lock type
MDSS01L2525 1mL Syringe with needle 25G x 25mm Luer Lock type
MDSS01L2613 1mL Syringe with needle 26G x 13mm Luer Lock type
MDSS01L2713 1mL Syringe with needle 27G x 13mm Luer Lock type
MDSS03L 3mL Syringe without needle  Luer Lock type
MDSS03L2425 3mL Syringe with needle 24G x 25mm Luer Lock type
MDSS03L2332 3mL Syringe with needle 23G x 32mm Luer Lock type
MDSS03S 3mL Syringe without needle  Luer Slip type
MDSS03S2325 3mL Syringe with needle 23G x 25mm Luer Slip type
MDSS03S2332 3mL Syringe with needle 23G x 32mm Luer Slip type
MDSS03S2425 3mL Syringe with needle 24G x 25mm Luer Slip type
MDSS05L 5mL Syringe without needle  Luer Lock type
3
MDSS05L2138 5mL Syringe with needle 21G x 38mm  Luer Lock type
MDSS05L2232 5mL Syringe with needle 22G x 32mm  Luer Lock type
MDSS05L2332 5mL Syringe with needle 23G x 32mm  Luer Lock type
MDSS05S 5mL Syringe without needle  Luer Slip type
MDSS05S2325 5mL Syringe with needle 23G x 25mm Luer Slip type
MDSS05S2332 5mL Syringe with needle 23G x 32mm Luer Slip type
MDSS10ES 10mL Syringe without needle  Eccentric Luer Slip type
MDSS10L 10mL Syringe without needle  Luer Lock type
MDSS10L2138 10mL Syringe with needle 21G x 38mm  Luer Lock type
MDSS10L2238 10mL Syringe with needle 22G x 38mm  Luer Lock type
MDSS10S 10mL Syringe without needle  Luer Slip type
MDSS10S2138 10mL Syringe with needle 21G x 38mm  Luer Slip type
MDSS10S2232 10mL Syringe with needle 22G x 32mm  Luer Slip type
MDSS10S2238 10mL Syringe with needle 22G x 38mm  Luer Slip type
MDSS10S2325 10mL Syringe with needle 23G x 25mm  Luer Slip type
MDSS20S 20mL Syringe without needle  Luer Slip type
MDSS20ES 20mL Syringe without needle  Eccentric Luer Slip type
MDSS20L 20mL Syringe without needle  Luer Lock type
MDSS20EL 20mL Syringe without needle  Eccentric Luer Lock type
MDSS50S 50mL Syringe without needle  Luer Slip type
MDSS50ES 50mL Syringe without needle  Eccentric Luer Slip type
MDSS50L 50mL Syringe without needle  Luer Lock type
MDSS50EL 50mL Syringe without needle  Eccentric Luer Lock type
MDSS60S 60mL Syringe without needle  Luer Slip type
MDSS60ES 60mL Syringe without needle  Eccentric Luer Slip type
MDSS60L 60mL Syringe without needle  Luer Lock type
MDSS60EL 60mL Syringe without needle  Eccentric Luer Lock type
製造業者名稱：Yangzhou Medline Industry Co., Ltd.
製造業者地址：No.108, Jinshan Road Economic Development Zone, 225009, Yangzhou, Jiangsu,
China
醫療器材商名稱：台灣泰爾茂醫療產品股份有限公司
醫療器材商地址：臺北市中正區忠孝西路一段 4 號 8 樓
2023-01